
Vytváříme web I – výběr tématu, registrace/přihlášení, šablona 
 
1) Promyšlení volby tématu – před samotnou registrací webu je vhodné již vědět, o čem budu web tvořit. 
Název webu se totiž promítne také do samotné adresy webu. 
 

 
2) Registrace webu/přihlášení – v pravé části okna 
pod adresou www.webnode.com vybíráme mezi 
vytvořením webu a přihlášením do již registrovaného 
projektu.  

 
 

Registraci webu provedeme vytvořením stránek – název webu, platný e-mail + heslo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Volba typu stránek – vybereme si Webové stránky. 

 

 

http://www.webnode.com/


Volba šablony – šablonu nám může vytvořit AI podle několika klíčových slov nebo si vybereme vlastní 
vzhled stránek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokud mám projekt již vytvořený, mohu začít s editací webu (kliknutím na daný projekt a následně 
Upravit stránky).  
Pokud bych se rozhodl založit nový projekt, vyberu v pravé části okna příkaz +Vytvořit stránky. 
 
 

 
 

 


